PAGE

 Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	30.05.2025
	№
	110-37-694-25

	г.Саянск

О поощрении в связи с 55-летием города Саянска
Руководствуясь, Положением о Памятной юбилейной медали «55 лет городу Саянску», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.10.2024 № 110-37-1156-24, с учетом мнения общественного Совета по наградам при мэре городского округа и в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с 55-летним юбилеем Саянска поощрить:

- юбилейной медалью «55 лет городу Саянску».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

     М.Ф.Данилова
Приложение № 1

к постановлению

администрации городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

от 30.05.2025 № 110-37-694-25
	1.
	Чувашову Эльмиру Анваровну

	– заместителя начальника управления-

начальника отдела опеки и попечительства граждан по г. Саянску Межрайонного

управления №5

	2.
	Мамсик Юлию Петровну

	–заместителя начальника отдела опеки и

попечительства граждан по г. Саянску Межрайонного управления №5

	3.
	Бухарову Ларису Анатольевну
	– директора областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	4.
	Глебову Валентину Васильевну

	– заместителя директора по административно - хозяйственной работе областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	5.
	Терехович Татьяну Валерьевну

	– заместителя  директора по реабилитационно-воспитательной работе областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	6.
	Шарипову Наталью Валерьевну

	– заведующего отделением социально-педагогической реабилитации областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	7.
	Щербатых Анжелу Владимировну

	– заведующего отделением реабилитации областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	8.
	Филатову Людмилу Александровну

	– старшего воспитателя областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	9.
	Осмоловскую Наталью Владимировну

	– педагога дополнительного образования областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	10.
	Кузьмину Людмилу Ивановну

	– помощника воспитателя областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»

	11.
	Бучинскую Марину Юрьевну
	– начальника отдела социально-правовой помощи областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску»

	12.
	Каза Елену Григорьевну
	– помощника воспитателя отделения реабилитации для детей и подростков с ограниченными возможностями областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску»

	13.
	Круглову Ольгу Витальевну
	– ведущего специалиста по кадрам отдела кадрово-правовой работы областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску»

	14.
	Федяеву Елену Васильевну
	– специалиста по социальной работе отделения помощи семье и детям областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску».

	15.
	Конюшкина Александра Эрнестовича
	– врача – уролога отделения первичной специализированной медико – санитарной помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	16.
	Конякина Романа Игоревича
	–заведующего оториноларингологическим отделением – врача – оториноларинголога областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	17.
	Татаринову Татьяну Михайловну
	– заведующую инфекционным отделением – врача – инфекциониста областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	18.
	Покровскую Августу Федоровну
	– заведующую педиатрическим отделением детской поликлиники – врача – педиатра областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	19.
	Петрова Григория Степановича
	– врача по спортивной медицине областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	20.
	Вебер Ольгу Павловну
	– врача – хирурга отделения первичной специализированной медико – санитарной помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	21.
	Парилову Галину Николаевну
	– акушерку родильного дома областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	22.
	Сальникову Марину Геннадьевну
	– старшую медицинскую сестру отделения анестезиологии – реанимации, с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	23.
	Сальникову Ирину Зиновьевну
	– медицинскую сестру участковую педиатрического отделения детской поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	24.
	Армаш Лидию Аркадьевну
	– медицинского регистратора регистратуры при поликлинике областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	25.
	Ружьеву Надежду Константиновну
	– фельдшера скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»;

	26.
	Лебедеву Елену Викторовну
	– главную медицинскую сестру областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Саянская городская больница»

	27.
	Ефремову Валентину Александровну
	– медицинскую сестру областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская городская стоматологическая поликлиника»

	28.
	Макарову Маргариту Филипповну
	– медицинскую сестру областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская городская стоматологическая поликлиника»

	29.
	Окрушко Александра Степановича
	– врача-стоматолога-ортопеда  областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская городская стоматологическая поликлиника»

Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»

     М.Ф.Данилова